
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/441/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2024 rok LIX/420/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 
18 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 5237



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 4 653,70

0,00 0,00

75023 0,00 4 653,70

0,00 0,00

0,00 4 653,70

-50 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 7 812,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 812,00

0,00 0,00

0,00 7 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 7 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 270 624,00 278 436,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 21 480 549,00 21 488 361,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
206 540,00 156 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 121 430,00 9 071 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 653,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 232,00 169 232,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 105 653,70

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 347 014,00 351 667,70

Drogi publiczne gminne 882 865,57 932 865,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 711 621,57 1 761 621,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/441/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 kwietnia 2024 r. Zmiany w planie dochodów 

budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5237



0,00 1 200,00

0,00 0,00

85503 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -50 000,00 78 665,70

0,00 0,00

0,00 245 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 245 000,00

0,00 0,00

0,00 245 000,00

0,00 226 730,00

0,00 0,00

80101 0,00 226 730,00

0,00 0,00

0,00 226 730,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 226 730,00

Szkoły podstawowe 9 070 000,00 9 296 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 570 000,00 10 796 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 245 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 977 836,00 5 222 836,00

bieżące 42 089 029,34 42 117 695,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 148,79 186 148,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 000,00 1 653 000,00

Karta Dużej Rodziny 243,00 1 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 3 848 159,79 3 849 359,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 916,79 16 916,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5237



0,00 215 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 215 000,00

0,00 0,00

0,00 215 000,00

razem: 0,00 686 730,00

0,00 0,00

-50 000,00 765 395,70

0,00 0,00

Ogółem: 65 944 973,29 66 660 368,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

540 830,79 540 830,79

majątkowe 23 855 943,95 24 542 673,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

354 682,00 354 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 215 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 164,00 237 164,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5237



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 516 727,42 173 650,00 173 650,00 0,00 173 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 391,30 22 391,30 22 391,30 0,00 22 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

10 029 118,72 196 041,30 196 041,30 0,00 196 041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 833 077,42 9 833 077,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

9 512 077,42 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 391,30 22 391,30 22 391,30 0,00 22 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 468,72 191 391,30 191 391,30 0,00 191 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343 077,42 9 343 077,42 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 391,30 22 391,30 22 391,30 0,00 22 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 391,30 152 391,30 152 391,30 0,00 152 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 590 788,00 5 236 106,00 4 706 074,00 3 810 624,00 895 450,00 0,00 360 800,00 169 232,00 0,00 0,00 354 682,00 354 682,00 0,00

-17 946,00 -17 946,00 -17 946,00 -17 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 572 842,00 5 218 160,00 4 688 128,00 3 792 678,00 895 450,00 0,00 360 800,00 169 232,00 0,00 0,00 354 682,00 354 682,00 0,00

4 421 192,00 4 421 192,00 4 417 592,00 3 673 842,00 743 750,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 946,00 -17 946,00 -17 946,00 -17 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 403 246,00 4 403 246,00 4 399 646,00 3 655 896,00 743 750,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860 834,00 2 860 834,00 2 860 834,00 2 860 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 834,00 2 845 834,00 2 845 834,00 2 845 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 574,00 493 574,00 493 574,00 493 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 578,50 -2 578,50 -2 578,50 -2 578,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 995,50 490 995,50 490 995,50 490 995,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 384,00 67 384,00 67 384,00 67 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-367,50 -367,50 -367,50 -367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 016,50 67 016,50 67 016,50 67 016,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 899,80 356 073,36 283 573,36 26 000,00 257 573,36 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 25 826,44 25 826,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 899,80 376 073,36 303 573,36 26 000,00 277 573,36 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 25 826,44 25 826,44 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIII/441/2024 Gminy Poświętne z dnia 22 kwietnia 2024 r. Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

Poświętne na 2024 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 354 682,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 354 682,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5237



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

341 173,36 333 573,36 261 573,36 26 000,00 235 573,36 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 173,36 353 573,36 281 573,36 26 000,00 255 573,36 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 546 088,42 19 785 590,42 18 486 580,42 13 445 185,00 5 041 395,42 730 000,00 569 010,00 0,00 0,00 0,00 13 760 498,00 13 760 498,00 0,00

-664 757,60 -664 757,60 -664 757,60 0,00 -664 757,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 087,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 087,30 619 087,30 0,00

33 500 418,12 19 120 832,82 17 821 822,82 13 445 185,00 4 376 637,82 730 000,00 569 010,00 0,00 0,00 0,00 14 379 585,30 14 379 585,30 0,00

25 561 131,15 13 300 633,15 12 363 588,15 8 480 235,00 3 883 353,15 580 000,00 357 045,00 0,00 0,00 0,00 12 260 498,00 12 260 498,00 0,00

-663 616,30 -663 616,30 -663 616,30 0,00 -663 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 087,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 087,30 619 087,30 0,00

25 516 602,15 12 637 016,85 11 699 971,85 8 480 235,00 3 219 736,85 580 000,00 357 045,00 0,00 0,00 0,00 12 879 585,30 12 879 585,30 0,00

2 791 442,27 2 791 442,27 2 791 442,27 0,00 2 791 442,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663 616,30 -663 616,30 -663 616,30 0,00 -663 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 825,97 2 127 825,97 2 127 825,97 0,00 2 127 825,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 065 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 065 498,00 8 065 498,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 087,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 087,30 619 087,30 0,00

8 684 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684 585,30 8 684 585,30 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 141,30 -1 141,30 -1 141,30 0,00 -1 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 858,70 548 858,70 548 858,70 0,00 548 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 141,30 -1 141,30 -1 141,30 0,00 -1 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 858,70 348 858,70 348 858,70 0,00 348 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 642,30 1 629 642,30 1 091 599,89 844 547,00 247 052,89 0,00 538 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420,70 5 420,70 106,11 0,00 106,11 0,00 5 314,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 063,00 1 635 063,00 1 091 706,00 844 547,00 247 159,00 0,00 543 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 603,30 239 603,30 106 162,89 73 897,00 32 265,89 0,00 133 440,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420,70 5 420,70 106,11 0,00 106,11 0,00 5 314,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 024,00 245 024,00 106 269,00 73 897,00 32 372,00 0,00 138 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 440,41 133 440,41 0,00 0,00 0,00 0,00 133 440,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314,59 5 314,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 314,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 755,00 138 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 368,89 14 368,89 14 368,89 0,00 14 368,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,11 106,11 106,11 0,00 106,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 475,00 14 475,00 14 475,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5237



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 449 682,00 4 449 682,00 1 228 505,21 949 005,21 279 500,00 0,00 3 204 260,00 16 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450 882,00 4 450 882,00 1 228 505,21 949 005,21 279 500,00 0,00 3 205 460,00 16 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643,00 2 643,00 243,00 0,00 243,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,00 3 843,00 243,00 0,00 243,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735 704,59 4 108 016,97 4 095 016,97 1 059 810,00 3 035 206,97 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 627 687,62 627 687,62 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

4 975 704,59 4 083 016,97 4 070 016,97 1 059 810,00 3 010 206,97 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 892 687,62 892 687,62 0,00

1 317 600,00 1 317 600,00 1 307 600,00 864 300,00 443 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 600,00 1 277 600,00 1 267 600,00 864 300,00 403 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 999,59 110 311,97 110 311,97 0,00 110 311,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 687,62 115 687,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

505 999,59 125 311,97 125 311,97 0,00 125 311,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 687,62 380 687,62 0,00

54 207,12 54 207,12 54 207,12 0,00 54 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 207,12 69 207,12 69 207,12 0,00 69 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 687,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 687,62 115 687,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

380 687,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 687,62 380 687,62 0,00

72 912 527,64 39 946 703,27 33 457 342,07 20 237 646,97 13 219 695,10 1 233 000,00 4 880 212,41 186 148,79 0,00 190 000,00 32 965 824,37 32 965 824,37 0,00

-722 703,60 -722 703,60 -722 703,60 -17 946,00 -704 757,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 099,30 64 012,00 57 497,41 0,00 57 497,41 0,00 6 514,59 0,00 0,00 0,00 1 374 087,30 1 374 087,30 0,00

73 627 923,34 39 288 011,67 32 792 135,88 20 219 700,97 12 572 434,91 1 233 000,00 4 886 727,00 186 148,79 0,00 190 000,00 34 339 911,67 34 339 911,67 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 354 682,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 354 682,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5237



Załacznik nr 3

do uchwały Nr LXIII/441/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 22 kwietnia 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 

2024 rok 
Zmiana planu

Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01042 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw rolnych w 

msc. Cygów
0,00 490 000,00 490 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Józefin, Dąbrowica, Wólka 

Dąbrowicka, Międzyleś, Międzypole i Turze, Gmina Poświętne w ramach 

pomocy finansowej PROW 2014-2020

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

3 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Józefin, Dąbrowica, Wólka 

Dąbrowicka, Miedzyleś, Międzypole i Turze  - zwiększenie dostępności wody 

pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy 

Poświętne

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

4 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, Czubajowizna, 

Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

1 977 836,00 0,00 1 977 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

5 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach Nadbiel, Czubajowizna, 

Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej 

w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

6 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Cygów - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

669 000,00 0,00 669 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

7 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

229 789,05 0,00 229 789,05 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

8 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa paneli 

fotowoltaicznych na terenie SUW - zwiększenie dostępności wody pitnej i 

użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

224 452,37 0,00 224 452,37 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

9 600 60014 6050
Projekt skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W z drogą nr 2218 oraz drogą 

nr 4351W w msc. Poświętne
156 210,00 0,00 156 210,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

10 600 60016 6050 Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny dz.nr. 408 25 057,13 0,00 25 057,13
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 181 41 511,00 0,00 41 511,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

 Plan wydatków majątkowych na 2024 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5237



12 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 30 944,87 0,00 30 944,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632 63 758,13 0,00 63 758,13
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej miejscowości, droga 

gminna nr dz.ew. 405
42 651,89 0,00 42 651,89

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w roku 

2023)

22 250,18 0,00 22 250,18
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

16 600 60016 6050
Modernizacja części drogi gminnej nr 430626 W(od zakrętu drogi powiatowej 

do końca wsi) poprzez położenie asfaltu
28 480,23 0,00 28 480,23

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje 

Polskie (budowa wjazdu w chodniku na dz. ew. 613/2, budowa przepustu 

wspólnego pod chodnikiem i pod drogą gminną nr dz 612)

25 000,00 0,00 25 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

18 600 60016 6060
Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 000,00 0,00 30 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

19 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 18 895,54 0,00 18 895,54
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

20 600 60016 6060

Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna (od działki nr dz. 188/1 przez msc. 

Laskowizna w kieunku lasu do granicy z msc. Czubajowizna) 

20 333,24 0,00 20 333,24
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 6 803 761,95 0,00 6 803 761,95

6050 329 954,81 0,00 329 954,81

6050
Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę 

Zabrańca
28 137,92 0,00 28 137,92

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

22 700 70005 6060 Wykup gruntu 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6067 32 878,00 0,00 32 878,00

6069 7 712,00 0,00 7 712,00

6067 23 911,00 0,00 23 911,00

6069 5 609,00 0,00 5 609,00

6067 6 277,00 0,00 6 277,00

6069 1 472,00 0,00 1 472,00

6067 34 870,00 0,00 34 870,00

6069 8 180,00 0,00 8 180,00

6067 13 948,00 0,00 13 948,00

6069 3 272,00 0,00 3 272,00

6067 25 955,00 0,00 25 955,00

6069 6 098,00 0,00 6 098,00

6067 149 445,00 0,00 149 445,00

6069 35 055,00 0,00 35 055,00

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

60016600

Zadanie jednoroczne

Zadanie jednoroczne

Zadanie jednoroczne

Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne750 75095

750

21

Urząd Gminy Poświętne

750 75095
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup serwera wraz z 

oprogramowaniem z dodatkową macierzą dyskową
29

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup zasilacza awaryjnego 

UPS 3-fazowy do zapewnienia zasilania awaryjnego dla Urzędu Gminy na czas 

krótkich przerw w zasilaniu

Urząd Gminy Poświętne

Urząd Gminy Poświętne

Urząd Gminy Poświętne

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup urządzenia UTM jako 

brzegowego firewalla

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup agregatu 

prądotwórczego do podtrzymywania zasilania w Urzędzie Gminy i jednostkach 

podległych podczas dłuższego braku prądu

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup UPS typu rack do 

podtrzymania zasilania w serwerowi

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup dysku sieciowego z 

dyskami jako przestrzeń do backupów w podległych jednostkach i Urzędzie 

Gminy

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - Zakup zasilaczy awaryjnych 

UPS do jednostek podległych

Urząd Gminy Poświętne

75095

23

24

25

26

27

28

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430613W, 

430623W, 430633W, 430609W, 430637W, 430634W na terenie Gminy 

Poświętne

75095750

750 75095

750 75095

750 75095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5237



30 754 75412 6050
Zakup oraz budowa ogrodzenia panelowego wraz z bramą wjazdową z tyłu 

budynku  OSP w Ręczajach Polskich
7 600,00 0,00 7 600,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

31 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 18 226,44 0,00 18 226,44 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

32 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
3 479 915,00 0,00 3 479 915,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

33 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym im. Wojska Polskiego w Nowych Ręczajach
0,00 600 000,00 600 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu
3 880 466,48 0,00 3 880 466,48

6050 Budowa hali sportowej przy  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 35 116,52 0,00 35 116,52

6050 670 000,00 19 087,30 689 087,30

6370 4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

36 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowych 

Ręczajach
25 000,00 0,00 25 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nowych 

Ręczajach

Zadanie jednoroczne

37 801 80104 6050
Zaadoptowanie budynku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowych 

Ręczajach na potrzeby stworzenia oddziału przedszkolnego
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

38 900 90001 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej PROW 

2014-2020

22 164,00 0,00 22 164,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

39 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa indywidualnej 

oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku mieszkalnego w miejscowości 

Międzyleś - zwiększenie dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód 

gruntowych w Gminie Poświętne

27 836,00 0,00 27 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

40 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

300 000,00 0,00 300 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

41 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne - projekt

150 000,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

42 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w msc. 

Józefin 
12 000,00 0,00 12 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

43 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w msc. Nadbiel 22 000,00 15 000,00 37 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

44 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc.  Turze znajdującej się w 

budynku OSP Turze
27 384,84 0,00 27 384,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

45 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc. Turze znajdującej się w 

budynku OSP Turze
28 000,00 0,00 28 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

46 900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 934/1 27 905,61 0,00 27 905,61
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

47 900 90095 6050
Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce przy GCK w Woli 

Cygowskiej 
10 397,17 0,00 10 397,17

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

801 80101
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)
Urząd Gminy Poświętne

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)
801 8010134

35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5237



48 900 90095 6050
Modernizacja budynku na potrzeby centrum integracji społecznej w 

miejscowości Międzyleś, Gmina Poświętne
0,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

32 838 718,37 1 374 087,30 34 212 805,67

1 2 3 4 5 6 7 8 7 8

1 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wołomińskiego - Rozbudowa 

drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - gm. Poświętne
127 106,00 0,00 127 106,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

127 106,00 0,00 127 106,00

32 965 824,37 1 374 087,30 34 339 911,67

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2024 rok

Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym w Poświętnem 

(powiat wołomiński)
Urząd Gminy Poświętne

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

49

OGÓŁEM

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Zmiana planu
Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Zadanie jednoroczne

Plan wydatków na 

2024 rok 

921 92120

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5237



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LXIII/441/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 22 kwietnia 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01042 6300 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00

010 01043 6050 0,00 8 219 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 219 836,00

010 01043 6330 4 977 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2170 828 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 4300 0,00 1 198 316,49 1 198 316,49 0,00 1 198 316,49 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 127 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 106,00

600 60014 6300 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 0,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00

600 60016 2710 782 865,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 4270 0,00 978 581,97 978 581,97 0,00 978 581,97 0,00 0,00 0,00

801 80101 6300 226 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2024 roku

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5237



801 80101 6050 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

855 85503 2710 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 3110 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00

900 90001 6330 22 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

900 90095 2330 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 35 901,07 35 901,07 0,00 35 901,07 0,00 0,00 0,00

900 90095 6300 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

900 90095 6300 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

7 442 051,57 11 894 151,53 2 213 999,53 0,00 2 212 799,53 0,00 1 200,00 9 930 152,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5237


	UCHWAŁA NR LXIiI/441/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-13T13:57:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




